Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №

Об утверждении административного регламента комитета по управлению

муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка актов сверки взаимных расчетов и справок о наличии

(отсутствии) задолженности по договорам аренды объектов

муниципального нежилого фонда, земельных участков, имущества

муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во

исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая

2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения государственных функций и административных регламентов

предоставления государственных услуг», в соответствии с Уставом

Дивеевского муниципального округа, администрация Дивеевского

муниципального округа Нижегородской округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент комитета по

управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка актов сверки взаимных расчетов и справок о наличии (отсутствии)

задолженности по договорам аренды объектов муниципального нежилого

фонда, земельных участков, имущества муниципальной имущественной казны

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

 2

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы

управления делами администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области.

  3. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского

муниципального района Нижегородской области «Об утверждении

административного регламента комитета по управлению муниципальным

имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги «Подготовка актов сверки взаимных

расчетов и справок о наличии (отсутствии) задолженности по договорам

аренды объектов муниципального нежилого фонда, земельных участков,

имущества муниципальной имущественной казны Дивеевского

муниципального района Нижегородской области» от 03.06.2019 № 451.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления                                                               С.А.Кучин

Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Дьячкова С.С.

Герасимова Е.В.